

# TOYO MOTOR CENTER



TOYOTA

## FACTURA

Client: GRADINARIU IMPORT EXPORT SRL

Furnizor: **Toyo Motor Center S.R.L.**  
 C.I.F.: **RO14494346**  
 R.C.: **J40/1651/2002**  
 Sediul: **SPLAIUL UNIRII NR.283, SECTOR 3**  
 Banca: **Marfin Bank**

C.I.F.: **RO 5348490**  
 R.C.:  
 Sediul: **Str. CHICIUREI nr. 47, BUCURESTI SECTORUL 3**

Cont:  
 Capital social:

Serie: **TMC19**  
 Numar: **50291**  
 Data: **22/07/2019**  
 Scadenta: **21/08/2019**

Banca:  
 Cont:

Cota T.V.A.: 19%

Nr.crt.	Denumire produse sau servicii	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA
1	17750-0L060 - INLET ASSY, AIR CLEANER # 17750-0L060	BUC	1.00	284.45	284.45	54.05
2	43211-KK010 - KNUCKLE, STEERING, RH # 43211-KK010	BUC	1.00	1,850.87	1,850.87	351.67
3	43330-09510 - TOYOTA PIVOT INFERIOR # 43330-09510	BUC	1.00	226.53	226.53	43.04
4	48610-0K040 - TOYOTA BRAT SUPERIOR DREAPTA FATA # 48610-0K040	BUC	1.00	1,204.24	1,204.24	228.81
5	48820-0K030 - LINK ASSY, FR STABIL # 48820-0K030	BUC	1.00	599.12	599.12	113.83
6	52115-0K190 - TOYOTA SUPORT BARA FATA # 52115-0K190 # 52115-0K190	BUC	1.00	160.52	160.52	30.50
7	52119-0M966 - TOYOTA BARA FATA # 52119-0M966 # 52119-0M966	BUC	1.00	1,582.39	1,582.39	300.65
8	53805-0K170 - TOYOTA APARATOARE NOROI # 53805-0K170 # 53805-0K170	BUC	1.00	436.38	436.38	82.91
9	53807-0K120 - SEAL SUB-ASSY, FENDER APRON MUDGUARD, RH # 53807-0K120	BUC	1.00	279.75	279.75	53.15
10	53811-KK030 - TOYOTA ARIPA FATA # 53811-KK030 # 53811-KK030	BUC	1.00	1,010.75	1,010.75	192.04
11	53907-KK020 - EXTENSION SUB-ASSY, FRONT END PANEL, RH # 53907-KK020	BUC	1.00	192.05	192.05	36.49
12	81110-0K792 - HEADLAMP ASSY, RH # 81110-0K792	BUC	1.00	1,284.10	1,284.10	243.98
13	90105-T0114 - TOYOTA SURUB # 90105-T0114	BUC	1.00	59.63	59.63	11.33
14	90171-T0001 - NUT (FOR FRONT UPPER BALL JOINT RH) # 90171-T0001	BUC	1.00	7.89	7.89	1.50
15	90178-T0041 - NUT, FLANGE # 90178-T0041	BUC	2.00	6.55	13.10	2.49
16	90179-14062 - TOYOTA PIULITA # 90179-14062	BUC	1.00	8.06	8.06	1.53
17	90468-16029 - TOYOTA CLIPS # 90468-16029	BUC	1.00	4.53	4.53	0.86
18	AVANS PIESE - AVANS PIESE	LEI	-1.00	2,306.00	-2,306.00	-438.14
19	DISCM - DISCOUNT MANOPERA	LEI	-1.00	743.40	-743.40	-141.25
20	DISCOUNT PIESE - DISCOUNT PIESE # DISCOUNT PIESE	LEI	-1.00	1,743.59	-1,743.59	-331.28
21	MAN ME - MANOPERA MECANICA	ORE	13.70	120.00	1,644.00	312.36
22	MANP - MANOPERA PREGATIRE PENTRU VOPSITORIE # MANP	ORE	2.95	150.00	442.50	84.08
23	MANT - MANOPERA TINICHIGERIE # MANT	ORE	2.20	150.00	330.00	62.70
24	MANV - MANOPERA VOPSITORIE # MANV	ORE	1.70	150.00	255.00	48.45
25	MAT VOPSITORIE	BUC	1.00	1,028.72	1,028.72	195.46
26	MAT. AUX - MATERIALE AUXILIARE # MAT. AUX	BUC	2.00	12.00	24.00	4.56

- GARANTIA PIESELOR DE SCHIMB SE APLICA IN CONFORMITATE CU LEGEA 449/2003 SI LEGEA 296/2004
  - CLIENTUL CONFIRMA SI ACCEPTA CONTINUTUL FACTURII CARE SE ACHITA CONFORM CONTRACT.
  - FACTURA SE ACHITA IN MAXIM O ZI CALENDARISTICA SAU CONFORM CONTRACT.
- PENALIZARE 1.5% PE ZI DE INTARZIERE. TOTALUL PLATILOR POATE DEPASII CANTUMUL SUMEI ASUPRA CAREIA SUNT CALCULATE

Nr. Inm. B327SDZ Hilux VIN:AHTKB3CD702609418 Nr. Deviz:TV 7200 / 10-07-2019 / Nr.km: 6350.00

INTOCMIT:

Tel: 021.346.49.91/92/93; fax 021.346.89.96; E-mail: office@toyomotor.ro; www.toyomotor.ro

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Valoare	TVA
	Numele delegatului	8,135.58	1 545.77
	Act de identitate. Tip seria nr eliberat(a)		
Mijlocul de transport:	TOTAL (LEI)		
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 22/07/2019 ora 11:37:31	9,681.35		
Semnaturile			